Zatacznik do uchwaty nr 242020
Wydziatowej Komisji Wyborczej
Wydziatu Nauk Humanistycznych
z dnia 26 czerwca 2020 r.

LISTA CZEONKOW RADY WYDZIALU NAUK HUMANISTYCZNYCH UKSW

I. Profesorowie i profesorowie UKSW
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Bender Agnieszka

Bruni Raoul

Budzanowska-Weglenda Dominika

Chachulski Tomasz
Czajka-Cunico Anna
Gaj Beata

Garlej Beata
Jazdzewska Katarzyna

Jewdokimow Marcin

. Kielak Dorota
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Koehler Krzysztof
Komorowska Joanna
Korpysz Tomasz
Kuczera-Chachulska Bernadetta
Koztowska Anna

Kudyba Wojciech

Majewski Piotr

Mitzner Piotr
Pawtowska-Jadrzyk Brygida
Pawtowski Kazimierz
Pietrzak-Thébault Joanna
Saganiak Magdalena

Sikora Jerzy
Spieralska-Kasprzyk Beata
Szczeglacka-Pawtowska Ewa
Szczepan-Wojnarska Anna

Tomaszewska Wieslawa



28. Weiser Piotr

29. Wrzes$niak Matgorzata
30. Zajkowska Joanna
31. Zielinski Jan

I1. Nauczyciele akademiccy niebedacy profesorami i profesorami UKSW

Broni$ Olga
Doboszynska-Markiewicz Katarzyna
Jakubowski Piotr

Krauze Julia

Kucharczyk tukasz

Masi Leonardo
Nicewicz-Staszowska Ewa

Pawlicka Kama
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Skrzydlewska Beata
10. Smaga Agnieszka

11. Slarzynska Magdalena
12. Zioto-Puzuk Karolina

I11. Przedstawiciel pracownikoéw niebedacych nauczycielami akademickimi

Oniszczuk Mirostawa

IV. Przedstawiciele studentow

Do 26 czerwca 2020 r. studenci nie wskazali swoich przedstawicieli do Rady Wydziatu.



